
 

  

Protokoll for styremøte nr: 6 – 2024  

dato 13-15. September Møtested: 

Vestby Hyttepark 

Innkalte: Berit Engnes, Anniken Volden, Anne Marie Madssveen, Kai Ove Skaftnesmo, Thea 
Fjelldal, Vivian Bruun, Heidi Pedersen,Bodil Nergaard. 

Forfall: Thea S. Fjelldal 

 
Sak nr Innhold 

46/24 

 
Rasespesialer 
 

● Mulighet for alle avdelingene å arrangere spesialer i samarbeid med 

hovedklubben. 

Det har blitt kommunisert tidligere at dette også skal være en mulighet for andre 
avdelinger, men dette er som vi kan se ikke tatt opp som sak og vedtatt tidligere. 
 
Vedtak: 
 
Styret vil utrede mulighetene for dette og komme tilbake med et styrevedtak. 
 

● Utstillingsutvalg: vi må få klarhet i hvorvidt klubben har en utstillingskomite 

som oppgitt på hjemmesiden og om den i så fall fungerer som 

utstillingskomite for alle avdelingene. 

 
Vedtak:  
Styret har hatt samtaler med utstillingsutvalget og kommet til forståelse av at 
ordlyden her endres fra utstillingsutvalg til ressurspersoner 
 

● Datoer for rasespesialer 

Styret har motatt inspill på at det er ønskelig med en bedre fordeling av rasespesialer 
gjennom utstillingsessongen. 
 
Vedtak: Styret vil drøfte med avdelingene hvorvidt det lar seg gjøre å planlegge 
rasespesialene så de blir bedre fordelt gjennom utstillingssesongen. 
 

● Det etterlyses en bedre oversikt over rulleringsordningen for tildeling av 

storcertet. 

Vedtak: Det publiseres en oversikt på hjemmesiden, slik at avdelingene er klar over 
hvilket år som det må planlegges for storcert. 
 
 

47/24 

 
Revidering av årskonkurranser 
 



Styret har mottatt tilbakemeldinger på revidering av årskonkurranser fra medlemmer 
på e-post og i samtaler med medlemmer på Vestby (Se vedlegg til protokoll).  
 
Vedtak: 
Vi har satt siste frist for tilbakemeldinger til 1. oktober 2024, hvorpå forslag vi har 
mottatt (se vedlegg til protokoll) vil vurderes opp mot endringer i årskonkurransene 

48/24 

 
Aktiviteter i klubben, økning av engasjement 
 
Styret har mottatt mange gode tilbakemeldinger og forslag til aktiviteter gjennom 
samtaler med medlemmer i løpet av utstillingen på Vestby (Oppsummert i vedlegg 
til protokoll). 
 
Vedtak: 
Forslagene vil bli utredet i etterkant av frist for innspill 1.oktober.  

49/24 

 
Nettsider/epost (orientering ved Andreas Bachmann) 
 
Vår leverandør for epost og nettsider har tilbudt oss en ny epostløsning med 
Microsoft Outlook kontoer. Disse vil bli en del dyrere enn de vi har per i dag, men 
vil inkludere Microsoft verktøy som Word, Teams og skylagring. Vi har og fått et 
tilbud på oppgradering av layout til hjemmesidene. Oppgradering av hjemmesidene 
er kostnadsberegnet til ca. kr 10.000. 
Nye epostkontoer vil koste 99 kr per stykk mot 23 kr for de vi har i dag. 
 
Styrets innstilling:  
Styret har sett behov for en bedre epost tjeneste samt tilgang på effektive digitale 
verktøy som Word, Teams og skylagring. Per i dag nyttes styremedlemmers 
personlige Microsoft abonnement til digitale møter og arbeid med dokumenter. 
Styret ser og et behov for mer effektivt å kunne arkivere og arbeide med dokumenter 
ved hjelp av skylagring, da dokumenter i dag i stor grad lagres i epost.  For å 
redusere den totale kostnaden til de nye epostkontoene foreslår styret at vi bare 
fornyer aktive epost kontoer styret rår over. Vi ønsker og en modernisering av 
hjemmesidene med muligheter for bildekarusell og muligheter for opplastning av 
dokumenter (innsending av resultater fra årskonkurranser osv.). 
 
Vedtak: 
Styret utreder totale kostnader for en oppgradering etter at vi har fått oversikt over 
hvilke epostkontoer vi velger å beholde. Vi avventer en avgjørelse før de totale 
kostnadene med en oppgradering er blitt vurdert opp mot budsjettet. 
 

50/24 

Medlemmer til ASU: 
 
Tone Johansen er blitt forespurt og har takket ja til å gå inn i ASU for å representere 
dvergschnauzerene. Det mangler da et medlem i ASU før det er fulltallig. En 
diskusjon innad i styret konkluderte med at det er gunstigst at man har en 
representant for hver av rasene. 
Vedtak: 
Styret innstiller Tone Johansen til å representere Dvergschnauzere i ASU. 
Vi holder den siste plassen i ASU åpen for en representant for Riesenschnauzer. 
 

51/24 

 
Møte avslutning og utdeling av hederstegn/æresmedlemsnål. 
 



Styremøte på Vestby ble avsluttet med utdeling av hederstegn- og æresmedlemsnål 
til Ulla Britt Wiig Kristensen og Arild Kristensen. 
Styret takket fremmøtte medlemmer for innspill og konstruktive samtaler i løpet av 
utstillingshelgen. 

52/24 

Eventuellt 

 
- Før neste års årsmøte går vi gjennom instruks for kasserer slik at den er i tråd 

med moderne regnskapsskikk. 

Vedtak: Styret gjennomgår og korrigerer instruksen. 
 

 
 


